

Docuprint ApS
Jacob Petersens Vej 11, 9240 Nibe

CVR-nr. 35 86 66 04

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Docuprint ApS Jacob Petersens Vej 11 9240 Nibe
	CVR-nr.: 35 86 66 04
	Stiftet: 2. juni 2014
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Torben Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Docuprint Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og vedligeholdelse af kontormaskiner og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.876 t.kr. mod 1.750 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.876.175	1.749.879
2 Personaleomkostninger	-1.717.703	-1.642.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.493	-14.270
Driftsresultat	141.979	93.293
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.040	4.402
Andre finansielle indtægter	2.344	3.504
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.058	-17.051
Resultat før skat	129.305	84.148
Skat af årets resultat	-29.783	-20.064
Årets resultat	99.522	64.084
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.522	64.084
Disponeret i alt	99.522	64.084

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.372	249.665
Materielle anlægsaktiver i alt	308.372	249.665
Anlægsaktiver i alt	308.372	249.665
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	770.309	732.785
Varebeholdninger i alt	770.309	732.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.246	395.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.536	149.310
Udskudte skatteaktiver	0	1.293
Andre tilgodehavender	0	108.016
Periodeafgrænsningsposter	78.815	0
Tilgodehavender i alt	446.597	653.783
Omsætningsaktiver i alt	1.216.906	1.386.568
Aktiver i alt	1.525.278	1.636.233

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	554.784	455.262
Egenkapital i alt	604.784	505.262
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.588	0
Hensatte forpligtelser i alt	27.588	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	177.421	213.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.254	119.303
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	902	20.064
Anden gæld	411.329	778.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	892.906	1.130.971
Gældsforpligtelser i alt	892.906	1.130.971
Passiver i alt	1.525.278	1.636.233

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	164.178	214.178
Korrektion som følge af ændret praksis	0	227.000	227.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>64.084</u>	<u>64.084</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	455.262	505.262
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>99.522</u>	<u>99.522</u>
	<u>50.000</u>	<u>554.784</u>	<u>604.784</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Særlige poster		
I forbindelse med Covid-19 har selskabet ansøgt og modtaget kompensationer for i alt t.kr. 23 i regnskabet for 2021. Beløbet er medtaget i årsrapporten under Andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.510.719	1.449.268
Pensioner	173.737	158.608
Andre omkostninger til social sikring	33.247	34.440
	<u>1.717.703</u>	<u>1.642.316</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.058	17.051
	<u>18.058</u>	<u>17.051</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	298.351	71.351
Tilgang i årets løb	75.200	227.000
Kostpris 30. september	<u>373.551</u>	<u>298.351</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-48.686	-34.416
Årets afskrivninger	-16.493	-14.270
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-65.179</u>	<u>-48.686</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>308.372</u>	<u>249.665</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør t.kr. 47.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Docuprint Holding ApS, CVR-nr. 35 86 63 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
